Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00349 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

DECRETO N.º 068, de 02 de Maio de  2019.

Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente – CMDCA.

O Prefeito Municipal de Canarana-Ba, no uso das suas atribuições legais

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, os membros abaixo relacionados, para comporem o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, para o ano
2019-2021, conforme segue:

Secretaria Executiva: Luciane Alves Oliveira Diniz

I – Entidades Governamentais:

1-  Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Rita Maria Sampaio Bastos Di Paula
Suplente: Suzi Clei Nunes dos Anjos Marques

2- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular:  Rui Carlos Gomes Dourado,
Suplente:  Luceli dos Anjos Oliveira Santana

3-  Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Jhosey Wollys de Souza Gonçalves
Suplente: Dirlane Fernandes de Oliveira

4-  Representantes da Secretaria Municipal de Governo:

Titular:  Carlos Clei Dias dos Santos
Suplente: Naliel Gonçalves Damecena

5-  Representantes da Secretaria de Finanças:

Titular: James Alves Oliveira Dourado
Suplente:  Valternei Melo de Souza

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FFAD54995A0B08D27EA0C5BC58C1664

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00349 | Caderno 1

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

II – Entidades Não Governamentais:

1-  Representantes da Pastoral da Criança:

Titular: Altênia Pedrosa Prudêncio
Suplente: Genilda Medeiros Costa

2-  Representante da Igreja Evangélica :

Titular: Fabrícia Campos Vilela
Suplente: Mirella Alves Barbosa

3- Representante da Associação da Lagoa do Zeca

Titular:  Flávio Araújo Barreto
Suplente: Márcio Reis Alves

4- Representantes das Associações Das Cabaças

Titular:  José Moreira de Oliveira
Suplente: Artur de Oliveira Neto

5 – Representante das Associações Quilombolas

Titular: Edilene Oliveira Dourado
Suplente: Sandra Maria Dourado

EZENIVALDO ALVES DOURADO
Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FFAD54995A0B08D27EA0C5BC58C1664

		2019-06-11T16:03:59-0300